



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 августа 2018 года № 256

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного
округа от 8 февраля 2008 года № 15

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 февраля 2008 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке ведения паспорта административно-территориального (территориального) образования Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «городского округа Анадырь» заменить словами «городских округов»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.)»;

3) в Приложении:

в пункте 4 слово «Анадырь» исключить;

в пункте 9 слово «Анадырь» исключить;

в пункте 10 слово «Анадырь» исключить;

в Приложении 2:

слова «8. Перечень предприятий, организаций, учреждений производственного назначения» заменить словами «9. Перечень предприятий, организаций, учреждений производственного назначения»;

слова «9. Перечень предприятий, организаций, учреждений сельскохозяйственного назначения» заменить словами «10. Перечень предприятий, организаций, учреждений сельскохозяйственного назначения»;

слова «10. Перечень предприятий, организаций, учреждений социально-культурного назначения» заменить словами «11. Перечень предприятий, организаций, учреждений социально-культурного назначения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

Председатель Правительства



Р.В. Копин